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RESULTADO DA SELEÇÃO DOS BOLSISTAS

TÍTULO DO 
PROJETO 

DE 
EXTENSÃO

NOME DISCENTE

Ações afirmativas em gênero e 
sexualidade – NEPGS/2023 – 
Camila de Azevedo Moura

CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Laura Hadres Mendes

Suplentes em ordem de classificação:

Nathan do Carmo

Lara Gouveia da Silva Bohn

Roberta Cristielly Müller

Arthur Silva de Moura Goulart
Afro Vivências: por uma 
educação antirracista – Ivanize 
Honorato

CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Kayane da Silva dos Santos

Artistando, Ceramicando e 
muito mais 2024 - Viviane Diehl CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Catharine Isadora Nonemacher Ledur

Suplentes em ordem de classificação:

João Vítor Luft dos Passos

Gabriel Kruger Hahn

Rebecca Porto Diehl Dutra Silveira

Kamine Figueira Ramos

De Bem com o Planeta – Sinara 
da Silva CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:



Martina Aferri

Suplentes em ordem de classificação:

Daniel Reschke de Lima

Não classificados(as):

Laura Hadres Mendes*

Gabriel Augusto Sauer Vogt**

É PANC! Em busca de 
Segurança Alimentar e 
Sustentabilidade – Carla do 
Couto Nunes

CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Thais Falchetti

Suplentes em ordem de classificação:

Daniel Reschke de Lima

Emily Vitória Costa Medino

Experiências de leitura 
compartilhadas - Izandra Alves CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Catharine Isadora Nonemacher Ledur

Suplentes em ordem de classificação:

Júlia John Antonio

Júlia Zanardo da Rosa

Djovana Panzenhagen Ferrando

Júlia Braga Nonnemacher

Não classificados(as):

Camila Hahn Melo**

IF de portas abertas - Cínthia 
Gabriely Zimmer CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Juliana Kranz dos Santos

Suplentes em ordem de classificação:

Júlia Zanardo da Rosa

Iarley Hanauer Schwab

Não classificados(as):

Daniel Reschke de Lima*

Nauany Alves*

Robson Dominick da Silva Sá**



IFRS CRIATIVO: arte, design, 
produto – Viviane Diehl CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Giovana Massing Valentiniani

Suplentes em ordem de classificação:

Catharine Isadora Nonemacher Ledur

Betina Stéfane Fetter Zimmer

Maria Eduarda Teixeira Siqueira

João Vítor Luft dos Passos

Rebecca Porto Diehl Dutra Silveira

Gabriel Kruger Hahn

Kamine Figueira Ramos

Informática Fácil – Promovendo 
a Inclusão Digital no Vale do 
Caí – Ana Paula Lemke

CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Nauany Alves

Suplentes em ordem de classificação:

Milena Spohr

Lucas Flach Kunrath

Não classificados(as):

Arthur Silva de Moura Goulart*

Camila Hahn Melo**

Mathias Scherer**

Let’s Play – Andrea Jéssica 
Borges Monzón CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Sem bolsista

Não classificados(as):

Daniela Vieira Foss*
Língua Inglesa, Literatura e 
Mobilidade Estudantil – Loiva 
Salete Vogt

CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Silvana Schenkel

Suplentes em ordem de classificação:

Gonçalo Duarte Sotoriva

Não classificados(as):

Francesca Moraes Iankowski**



Meninas High-Tech - Vanessa 
Petró CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Sabrina Hahn Melo

Suplentes em ordem de classificação:

Nicolly Trindade da Silva

Kamine Figueira Ramos

Kayane da Silva dos Santos

Richellen Rodrigues Ramos

Arthur Silva de Moura Goulart

Anna Ilza Juchem Flores

Kauana Laux

Mulheres na gestão: a presença 
feminina nas organizações – 
Cristina Ceribola Crespam

CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Manuela Brito Sponga

Suplentes em ordem de classificação:

Anna Ilza Juchem Flores

Valentine Vitória Müller

Stéfani Thiel

Betina Stéfane Fetter Zimmer

Sophia Dutra Ferreira Lange

Kelly Tainara Ruechel

Júlia Braga Nonnemacher

Maria Eduarda Teixeira Siqueira

Não classificados(as):

Emily Vitória Costa Medino*

Roberta Cristielly Müller**

NAC Feliz 2024 – Viviane Diehl
CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Rebecca Porto Diehl Dutra Silveira

Não classificados(as):

Daniela Vieira Foss**



NAPNE com AFETO – Diolinda 
Franciele Winterhalter

CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Richellen Rodrigues Ramos

Suplentes em ordem de classificação:

Manuela Brito Sponga

O IFRS Campus Feliz é Teu - 
Sigrid Régia Huve CLASSIFICADO(A) COM BOLSA:

Kayane da Silva dos Santos

Suplentes em ordem de classificação:

Maria Eduarda da Costa Boeni

Maria Eduarda Teixeira Siqueira

Júlia Braga Nonnemacher

Betina Stéfane Fetter Zimmer

Valentine Vitória Müller

Richellen Rodrigues Ramos

Anna Ilza Juchem Flores

Lara Gouveia Da Silva Bohn

Roberta Cristielly Müller

Nauany Alves

Camila Hahn Melo

Manuela Brito Sponga

Lucas Flach Kunrath

Gabriel Augusto Sauer Vogt

João Vítor Luft dos Passos

Não classificados(as):

Gabriel Kruger Hahn**

Emily Vitória Costa Medino**

* Não atende aos requisitos previstos no edital

** Não compareceu à entrevista
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